

تشریح اقدامات شهرداری گرگان

در موج پنجم کرونا

دکتر دادبود شهردار گرگان در گفتگویی به تشریح اقدامات شهرداری گرگان در موج پنجم کرونا پرداخت.دکتر عبدالرضا دادبود با بیان این که وضعیت گرگان از لحاظ شیوع کرونا قرمز است، اظهار کرد: شهرداری گرگان با آغاز پیک پنجم کرونا و متناسب با وظایف و اختیارات خود، همنظور دستورالعمل‌ها و مصوبات ستاد ملی کرونا نسبت به تعطیلی تفرجگاه‌های داخل شهر و پارک جنگلی ناهارخوران و النگ‌دره اقدام کرده است.وی با بیان این که حمل و نقل عمومی گرگان نیز به منظور ارائه خدمات بهتر قبل از آغاز ساعت کاری ادارات سرویس دهی می‌کند، افزود: توزیع ماسک از طرف شهرداری نیز در سطح محلات شهر در حال انجام است و ضدعفونی اماکن عمومی به طور متداوم انجام می‌شود.شهردار گرگان خاطر‌نشان کرد: شهرداری گرگان از همان ابتدای شیوع کرونا هر روز نسبت به ضدعفونی اماکن، تأسیسات و تجهیزات و ناوگان حمل و نقل عمومی اقدام کرده است و با نصب بتر در معابر شهر و در وسایل حمل و نقل عمومی مثل تاکسی و اتوبوس نسبت به فرهنگ سازی و گوشزد توصیه‌های بهداشتی به شهروندان به منظور جلوگیری از شیوع بیشتر کرونا اقدام کرده است.وی ادامه داد: شهرداری گرگان به منظور جلوگیری از بروز تجمع در شهر و فرهنگ سازی در خصوص رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی برنامه‌های آموزشی خود را در سطح فضای مجازی داشته است.دادبود تصریح کرد: با توجه به مشکلات قطعی برق که مردم شهرهای کشور از جمله مردم شهر گرگان را درگیر خود کرده است، برای کمک به کمتر شدن مدت زمان خاموشی‌ها، نورپردازی‌هایی را که معمولاً شب هنگام در شهر انجام می‌شده را فعلاً متوقف کرده است تا وضعیت تأمین انرژی برق بهتر شودوی تأکید کرد: این خاموشی‌ها در سلح شهر مربوط به شیوع پیک جدید کرونا نیست و یک ماه است که شهرداری گرگان این اقدام را به منظور کمک به کمتر شدن مدت زمان قطعی برق انجام می‌دهد؛ قبل از شیوع پیک جدید این تصمیم گرفته شده بود تا بخشی از نورپردازی‌ها و روشنایی‌ها که چندان ضروری نیست برای کمک به روشنایی منازل فعلاً متوقف شود.

تجلیل از بانوان محجبه شهرداری گرگان و رونمایی از کتاب «مرد میدان»
آیین تجلیل از بانوان محجبه شاغل در شهرداری گرگان و رونمایی از کتاب «مرد میدان» و همچنین موشن گرافیک «ساران» برگزار شد.آیین تجلیل از بانوان محجبه شاغل در شهرداری گرگان با حضور دکتر دادبود شهردار گرگان، دکتر رضایی مشاور امور بانوان و خانواده شهرداری و جمعی از مسئولان سپاه ناحیه گرگان در سالن اجتماعات شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی شهرداری گرگان برگزار شد.در ابتدای برنامه آقای حسین زاده مداح و ذاکر اهل بیت به مناسبت سالروز شهادت امام محمد باقر (ع) به مداحی پرداخت.در ادامه عبدالرضا دادبود شهردار گرگان پشت تریبون رفت و دقایقی در خصوص برنامه های شهرداری برای گرامیداشت هفته عفاف و حجاب به توضیح پرداخت.دکتر دادبود ضمن تسلیت سالروز شهادت امام پنجم شیعیان (ع) اظهار داشت: شهرداری گرگان همه ساله برنامه‌های متنوع و ویژه‌ای برای گرامیداشت عفاف و حجاب تدارک می‌بیند اما امسال فرصت اجرای برنامه‌های میدانی شهرداری به علت شرایط کنونی فراهم نشدوی افزود: با این وجود تمام تلاش خود را انجام دادیم که بتوانیم حداقل این برنامه شاخص را در این هفته اجرایی کنیم.به گفته دادبود، برنامه های شهرداری برای گرامیداشت موضوع عفاف و حجاب همه ساله از نظر کمی و کیفی ارتقا پیدا کرده است.شهردار گرگان گفت: ستاد گرامیداشت هفته عفاف و حجاب علاوه بر شهرداری مرکز، در معاونت ها و سازمان های تابعه نیز تشکیل شده بود و هر یک برنامه های متنوعی را در دستور کار قرار دادند. آیین تجلیل از بانوان محجبه شهرداری گرگان و رونمایی از کتاب «مرد میدان» برگزار شد.دادبود در ادامه به تولید برنامه شاخص از سوی شهرداری خبر داد و گفت: تولید موشن‌گرافیک در حوزه عفاف و حجاب از جمله اقدامات بسیار خوب شهرداری بوده است.وی افزود: تعداد موشن گرافیک های ساخته شده در این حوزه به طور مشخص اندک بوده و ما توانستیم در سه قسمت این برنامه را تولید کنیم و به زودی کار پخش آن در فضای مجازی آغاز می شود.رونمایی از کتاب «مرد میدان» با مضمون زندگی سردار شهید قاسم سلیمانی به نویسندگی خانم شکبیا عباسی، تجلیل از همسر شهید مدافع حرم «مصطفی خوش محمدی» و تجلیل از گروه سبا، گروه سازنده موشن گرافیک «ساران» به مناسبت عفاف و حجاب از دیگر بخش های مهم این برنامه بود.در پایان نیز از همکاران زن محجبه شاغل در دستگاه مدیریت شهری و شهرداری گرگان تجلیل بعمل آمد.

انتخاب بیمه گر واحد در شورای هماهنگی مدیران ارشد صنعت آب و برق گیلان

رشت-مهرناز نویری: در ابتدای جلسه سیدمحسن حسینی رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل آبفای گیلان و رئیس شورای هماهنگی مدیران ارشد صنعت آب و برق گیلان ضمن ارایه گزارش عملکرد دوره ای شورای هماهنگی اظهار داشت: طی این دوره ، ۷ جلسه ویدئوکنفرانسی با حضور وزیر نیرو با موضوعات اصلاحات ساز و کاری و پروژه های مربوط به پویش # هر هفته.الف ب _ ایران تشکیل شد.وی در ادامه افزود: ۹ جلسه نیز با حضور مدیران ارشد صنعت آب و برق گیلان برگزار شد که نتیجه آن ۴۹ مصوبه بود و ۴۶ مصوبه به مرحله اجرا درآمد و ۳ مصوبه در دست پیگیری است.سپس اعضاء شورای هماهنگی مدیران ارشد صنعت آب و برق گیلان با توجه به نشست تخصصی معاونین منابع انسانی در خصوص شرایط بیمه گران معرفی شده از وزارت نیرو، به بحث و بررسی درخصوص انتخاب بیمه گر واحد پرداختند.گفتنی است در پایان جلسه مدیران عامل صنعت آب و برق گیلان ضمن تقدیر و تشکر از زحمات مهندس حسینی در دوره تصدی مسئولیت بعنوان ریاست شورای هماهنگی ، حکم ریاست جدید شورا که از سوی وزیر نیرو ابلاغ شد را قرائت و دکتر هنرمند مدیرعامل شرکت توزیع برق گیلان بعنوان رئیس جدید شورای هماهنگی مدیران معرفی شد.

۴۰ هزار تن گندم از کشاورزان دهگلانی خریداری شد

مدیر جهاد کشاورزی دهگلان گفت: میزان تولید گندم طی سال گذشته در این شهرستان ۱۷۰ هزار تن بوده اما با توجه به کاهش نزولات جوی، امسال تولید ۷۵ هزار تن گندم پیش بینی شده که تا به حال ۴۰ هزار تن خریداری شده است.به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان کردستان،به نقل از ایرنا، سید حامد احمدی، اظهار داشت: از ۱۶۰ هزار هکتار اراضی قابل کشت در شهرستان دهگلان، تنها ۸۲ هزار هکتار زیر کشت محصول گندم رفته که این میزان نسبت به سال زراعی گذشته ۴۴ درصد کاهش داشته است.وی افزود: امسال با توجه به شرایط آب و هوایی، سرمازدگی به محصولات کشاورزی این شهرستان خسارت وارد کرد و از مجموع ۱۶۱ هزار هکتار اراضی کشاورزی زیر کشت گندم، ۷۹ هزار هکتار آن بر اثر این پدیده طبیعی از بین رفت.مدیر جهاد کشاورزی دهگلان با بیان اینکه در سال جاری از ۸۲ هزار هکتاری که زیر کشت گندم رفته، ۷۵ هزار هکتار آن بصورت دیم و هفت هزار هکتار آن بصورت آبی است، اضافه کرد: قیمت هر کیلوگرم گندم در مراکز خرید با توجه به مصوب دولت ۵۰ هزار ریال تعیین شده است. وی با اشاره به فصل برداشت گندم افزود: ۲۸۰ دستگاه کمباین برداشت گندم در مزارع این شهرستان را بر عهده داشته و علاوه بر محصول گندم عملیات برداشت غلات این شهرستان نیز توسط آنها صورت می گیرد.دهگلان با ۶۵ هزار نفر جمعیت در ۴۵ کیلومتری شرق سنندج مرکز استان کردستان واقع شده است.

خبر

تصفیه خانه آب شرب

شهرهای گروه الف مازندران افتتاح شد



ساری-مرآتی: در هفته چهاردهم پویش #هر هفته _ الف.ب.ایران در سال ۱۴۰۰ تصفیه خانه آب شرب و خط انتقال برای برای آبرسانی به شهرهای بابل و بابلسر با حضور ویدئو کنفرانسی رئیس محترم جمهور آقای روحانی وارد مدار شد.

به گزارش روابط عمومی آب منطقه ای مازندران ،روحانی رییس جمهور در ابتدای مراسم با اشاره به اهمیت دولت یازدهم و دوازدهم به تأمین آب شرب و سالم برای مردم ایران گفت : مردم عزیز مازندران، شهر بابل و بابلسر شاهد افتتاح تصفیه خانه آب شرب هستند که بسیار برای

ما مهم بوده که آب سالم و پایدار به مردم محترم برسانیم

در ادامه مهندس پاکروخ معاون توسعه و مهندسی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور گفت: فاز اول تصفیه خانه شهرهای گروه الف، آب شرب شهرهای بابل و بابلسر و روستاهای مسیر را با ظرفیت تصفیه ۱۰۰۰ لیتر بر ثانیه و لوله گذاری ۷۰ کیلومتری تأمین خواهد کرد

ایشان افزود: در مطالعات احداث این تصفیه خانه، تأمین آب شرب برای ۶۰۰ هزار نفر از مردم محترم در نظر گرفته شد

پاکروخ با اشاره به هزینه ۴۲۰ میلیارد تومانی برای احداث این تصفیه خانه خاطر نشان کرد، برای این تصفیه خانه مخزن ۳۷۰۰۰ مترمکعبی احداث گردید که در ادامه آبرسانی به شهرهای گروه الف مازندران نیز عملیات احداث مخزن ۱۰۰۰۰ مترمکعبی برای آبرسانی به شهر فریدونکنار نیز کلنگ زنی خواهد شد.

شهردار قم گفت: یکی از مطالبات شهرداری از مدیریت استان این است که ضرر و زیان‌های واردشده به مدیریت شهری در موضوع شیوع کرونا و مبارزه با آن به نحوی جبران شود.

به گزارش روابط عمومی شهرداری قم ، دکتر سیدمرتضی سقائیان نژاد در نشست رسمی و علنی شورای اسلامی شهر قم با تیریک اعیاد ماه ذی‌الحجه اظهار کرد: یکی از مطالبات شهرداری از مدیریت استان این است که ضرر و زیان‌های واردشده به مدیریت شهری در موضوع شیوع کرونا و مبارزه با آن به نحوی جبران شود.

وی اضافه کرد: به‌رحال بودجه‌هایی به‌عنوان تسهیلات کرونایی به استان واردشده و ما نیز آسیب‌های وارده‌را به مدیریت استان منعکس کرده‌ایم، اما همچنان جای این سؤال وجود دارد که استان چه کمکی به شهرداری برای جبران این ضررها و زیان‌ها خواهد کرد.

شهردار قم در ادامه به موضوع جمعیت برخی سازمان‌های تابعه شهرداری قم توجه داد و گفت: ما به‌طور کامل با این جمعیت و ادغام سازی موافق هستیم، اگرچه چارچوب‌های این بحث نیز باید توسط سازمان شهرداری‌ها مشخص شود.

بوشهر – اخبارصنعت : عبدالکریم گراوند در نشست شورای آب استان بوشهر با تأکید بر مدیریت مصرف آب در شهرها و روستاهای استان اظهار داشت: صرفه‌جویی در مصرف آب و برق به‌عنوان ۲ کالای مهم و اساسی یکی از ضروریات است که همکاری مردم فهیم استان بوشهر در این حوزه ستودنی است.به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر وی تأمین آب شرب و برق از مورد تأکید قرار داد و بیان کرد: در اوج گرما در فصل تابستان مهمترین نیاز مردم به آب و برق است که تأمین این مهم در اولویت برنامه‌ها قرار دارد. گراوند، قطع انشعاب آب در باغ ویلا و خانه باغ‌ها را مورد تأکید قرار داد و گفت: مسئولان شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر باید بدون اغماض نسبت به قطع انشعاب آب در باغ ویلا، خانه باغ‌ها و انشعابات غیرمجاز و نسبت به معرفی متخلفان به دستگاه قضایی اقدام کنند. وی تأمین آب شرب مردم در روستاها و شهرهای استان بوشهر را در اولویت دانست و خاطر نشان کرد: آب شرب که با سختی‌های فراوان تأمین

آیت الله علوی گرگانی از سرپرست دانشگاه حضرت معصومه (س) خواست کیفیت برنامه ریزی ها در این دانشگاه به شکلی باشد که باعث هدایت مردم شود.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه حضرت معصومه (س) آیت الله علوی گرگانی، در دیدار با سرپرست، معاون استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری، معاون آموزشی و پژوهشی و تنی چند از مدیران دانشگاه حضرت معصومه(س) ضمن تقدیر از تلاش های دست اندرکاران این دانشگاه، آنان را به استقامت در این راه خدایپسندانه دعوت کرد.

این مرجع تقلید شیعیان، به مفهوم علت محدثه و علت مبquیه اشاره نمود و اظهار داشت: ادامه یک راه و نگهداشت یک امر در راه صحیح که همان علت مبquیه است بسیار دشوارتر از آغاز آن کار یا علت محدثه است، و بر همین اساس ادامه فعالیت های دانشگاه در راه صحیح بسیار سخت تر و حساس تر از تاسیس این دانشگاه است.

ایشان نگهداری تقوای دختران دانشجو از نظر عفاف، حجاب و مسائل اخلاقی را از مصادیق علت مبquیه دانست و توصیه کرد تربیت دانشجویان



رئیس سازمان جهاد کشاورزی کردستان گفت: پیش‌بینی می‌شود امسال ۱۲۶ هزار و ۹۵۶ تن انگور از سطح ۱۶ هزار و ۳۳۶ هکتار از اراضی استان برداشت شود.

به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان کردستان، به نقل از فارس،فرید سپهری، اظهار کرد: ۱۶ هزار و ۳۳۶ هکتار از اراضی استان کردستان زیر کشت انگور قرار گرفته که ۱۱ هزار و ۴۸۶ هکتار آن مربوط به انگور دیم و مابقی به صورت آبی کشت می‌شود.

سپهری خاطرنشان کرد: در مجموع نزدیک به ۱۲۶ هزاره معاون برنامه ریزی و سرمایه انسانی شهرداری منطقه ۳ تهران از بررسی و شناسایی ظرفیت های توسعه در محلات ۱۲ گانه این منطقه خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۳، مسیح الهی، بررسی وضعیت فضاهای سبز و گردشگری، بررسی اراضی بایر در مجایب های مختلف، توجه به مزیت های نسبی، نیازها و ضرورت های خدمات محلی و ناحیه ای، چگونگی

خبر

اختصاص ۴۰۰میلیارد تومان

برای بهسازی شبکه فاضلاب خرمشهر



خرمشهر را نوسازی خواهد کرد.

نماینده مردم شهرستان خرمشهر در مجلس شورای اسلامی هم پیگیری برای حل مشکل آبرسانی به روستاهای غرب کارون را از دیگر اولویتهای مطرح شده در این نشست عنوان کرد.

سید لفته احمدنژاد گفت: تأمین پایدار آب غرب کارون در این نشست مطرح و با بررسی‌های انجام شده نیز قرار شد یک آب شیرین کن با ظرفیت ۱۵هزار مترمکعب در خرمشهر نصب و وارد مدار آبرسانی شود.

وی همچنین بهبود وضعیت آب مناطق محرزی و مینوشهر را نیز از دیگر مصوبات این جلسه عنوان کرد.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج خرمشهر هم در این نشست ابراز امیدواری کرد:با اختصاص اعتبار جدید، شبکه فاضلاب خرمشهر بهسازی و قدری از مشکلات این حوزه کمتر شود.

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب خوزستان



موافق تجمیع برخی سازمان‌های شهرداری قم هستیم؛

لزوم جبران زیان‌های واردشده به مدیریت شهری در مبارزه با کرونا

از این تجمیع در بخش‌های دیگری از شهرداری و بر اساس نیاز هر بخش به‌کارگیری شوند تا نگرانی و چالشی در این زمینه به وجود نیابد.

وی درعین‌حال به افزایش سرسام‌آور قیمت‌ها و هزینه‌های مدیریت شهری اشاره و خاطرنشان کرد: نسبت هزینه‌های جاری به هزینه‌های عمرانی در بودجه سال ۱۳۹۹ شهرداری قم ۲۰ به ۸۰ بود و البته این عدد در بودجه سال جاری به ۲۹ به ۷۱ رسید که نشانه خوبی در زمینه مدیریت شهری نیست.

شهردار قم اذعان کرد: البته مجموعه مدیریت شهری قم یعنی شورای اسلامی شهر و شهرداری همچنان تلاش دارند تا با وجود همه چالش‌ها و محدودیت‌ها، مدیریت شهر را به‌صورت عادلانه برقرار کنند و در این مسیر کوشا باشند.

وی با اشاره به اینکه در این مسیر نیاز به نقشه راه وجود دارد اذعان کرد: این نقشه راه می‌تواند از سوی شورای اسلامی شهر به شهرداری تکلیف شود، اما درعین‌حال راه دیگری در پیش‌گرفته شده که این راه، تدوین این نقشه راه توسط شهرداری و با حضور نماینده شورای اسلامی شهر است که البته این نقشه راه درنهایت باید به تصویب نمایندگان مردم در شورای اسلامی شهر برسد.



بررسی روند اجرای طرح‌های آبرسانی و وضعیت آب استان به ریاست استاندار بوشهر



وی قطع انشعابات غیرمجاز آب را مورد تأکید قرار داد و افزود: شرکت آب و فاضلاب مسئولیت تأمین آب شرب مردم در شهرها و روستاها است و استفاده از آب شرب در خانه باغ و باغ ویلا ممنوع می باشد.



برنامه ریزی ها در دانشگاه حضرت معصومه (س) باید باعث هدایت مردم شود

مندی مردم از این مجموعه، موجبات هدایت مردم را فراهم نماید. دکتر نسرین صادق زاده، سرپرست دانشگاه حضرت معصومه (س) نیز با ارائه گزارشی از ابتدای تاسیس دانشگاه در سال ۱۳۸۶ تاکنون گفت: این دانشگاه در حوزه توسعه رشته های تحصیلی رشد خوبی را شاهد بوده است.

وی افزود: بسیاری از خانواده های دغدغه مند تمایل به تحصیل دختران خود در فضایی ویژه بانوان هستند لذا این ظرفیت ها و ماموریت ویژه این دانشگاه مانع از ادغام آن با دانشگاه های دیگر شد.

سرپرست دانشگاه حضرت معصومه (س) اظهار داشت، مجموعه مدیریتی دانشگاه نیز با برنامه ریزی های دقیق، خصوصاً استفاده از اساتید متعهد، متدین و متخصص سعی در ایجاد فضایی مناسب برای تحصیل و تربیت دختران دانشجو دارد.

وی ابراز امیدواری کرد این مجموعه دانشگاهی بتواند با ایجاد فضایی در شأن این مقدس قم، آموزش و تربیت دانشجویان دختر را به بهترین نحو اجرا نماید.



ابلاغ حریم و ضوابط حفاظتی و معماری ۱۰ اثر ملی فرهنگی استان مرکزی

مشمول مجازات‌های قانونی خواهد شد.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان مرکزی گفت: همچنین در این رابطه شرایط حریم و ضوابط حفاظتی و معماری «مقبره سید اسحاق»، «آب‌انبار سید اسحاق» در شهر ساوه، «مجموعه بازار نراق»، «مامزاده شاه یحیی»، «بقعه شاه سلیمان»، «مسجد پایین»،«مسجد جامع نراق»، «آب‌انبار و حسینیه حاج مهدی» و «خانه فاضلین» واقع در شهرستان دلپجان نیز برای اجرا به استاندارد مرکزی ابلاغ شده است.

بیش از ۲ هزار جاذبه گردشگری در استان مرکزی شناسایی شده که ۸۷۳ اثر آن در فهرست آثار ملی کشور قرار دارند.

استان مرکزی با ۱۲ شهرستان و یک‌میلیون و ۴۱۴ هزار نفر جمعیت در قلب ایران واقع شده است.

۱۳ درصد بیشترین سهم را از تولید انگور دیم در استان به خود اختصاص داده‌اند، عنوان کرد: بیشترین اراضی که در استان به کشت انگور آبی اختصاص یافته مربوط به دو شهرستان سنندج و بیجار است. به گفته وی، ۳۳ درصد تولید انگور آبی استان در سنندج و ۲۶ درصد در بیجار تولید می‌شود. سپهری گفت: برداشت از لحاظ سطح و تولید انگور دیم بعد از استان فارس در جایگاه دوم کشوری قرار دارد و از لحاظ انگور آبی نیز در این شاخص در جایگاه ۱۵ کشوری قرار دارد.

بررسی و شناسایی ظرفیت های توسعه منطقه ۳

چالش ها، برزندینگ و جذب سرمایه گذاری و مشارکت بخش خصوصی را در سطوح مختلف محلی، ناحیه ای، منطقه ای، شهری و فراشهری ر قالبی پروژه های انتفاعی و غیرانتفاعی به عنوان ظرفیت توسعه فراهم نماید.معاون شهردار منطقه ۳ ابراز کرد: موضوع این پروژه تبیین نیازها، چالش ها و ضرورت های توسعه است که در شبکه ای منسجم و هماهنگ با ظرفیت های موجود سنجیده شود.

ارتباط منطقه با مناطق همجوار، رویکردها و جهت گیری های تفصیلی و شبکه ارتباط پذیری و تعامل با سرمایه گذاری را از اقمات لازم درباره شناسایی ظرفیت های توسعه برشمرد.

او بیان کرد: پس از این روند انتظار داریم تا شناسایی و معرفی شبکه ای از کانون ها، پهنه ها از محورهای ارتباطی مطلوب شهری که فرصت خدمات، رفع